

SERVICE 24 AMBIENTE S.R.L.Sede in STRADA VICINALE DI NIBITT 453 - 22038 TAVERNERIO (CO) Capitale sociale Euro 238.121,00
i.v.**Bilancio al 31/12/2021**

Stato patrimoniale attivo	31/12/2021	31/12/2020
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	237.687	225.507
<i>II. Materiali</i>	1.515.761	1.646.628
<i>III. Finanziarie</i>	7.606	7.606
Totale Immobilizzazioni	1.761.054	1.879.741
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>	13.494	17.468
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	3.322.811	3.282.507
- oltre 12 mesi		7.169
- imposte anticipate		19.468
	<u>3.322.811</u>	<u>3.309.144</u>
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	327.628	185.385
Totale attivo circolante	3.663.933	3.511.997
D) Ratei e risconti	58.822	46.905
Totale attivo	5.483.809	5.438.643
Stato patrimoniale passivo	31/12/2021	31/12/2020
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	238.121	238.121
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>	105.202	105.202
<i>IV. Riserva legale</i>	170	157
<i>V. Riserve statutarie</i>	33	33
<i>VI. Altre riserve</i>		

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
		1	1
IX. Utile d'esercizio		14	13
Totale patrimonio netto		343.540	343.527
B) Fondi per rischi e oneri			78.322
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		492.848	421.750
D) Debiti			
- entro 12 mesi	2.882.807		3.332.300
- oltre 12 mesi	1.560.714		1.078.493
		4.443.521	4.410.793
E) Ratei e risconti		203.899	184.251
Totale passivo		5.483.809	5.438.643
Conto economico		31/12/2021	31/12/2020
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		9.280.316	7.637.116
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		(3.974)	28
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:			
a) vari	31.799		66.313
b) contributi in conto esercizio	21.636		1.887
		53.435	68.200
Totale valore della produzione		9.329.777	7.705.344
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		62.412	70.741
7) Per servizi		6.177.560	5.047.959
8) Per godimento di beni di terzi		285.756	223.288
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	1.560.882		1.262.180
b) Oneri sociali	520.057		417.292
c) Trattamento di fine rapporto	127.562		93.465
e) Altri costi	49.623		39.813
		2.258.124	1.812.750
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	70.310		67.932
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	324.323		305.533
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	13.364		12.417
		407.997	385.882
14) Oneri diversi di gestione		75.475	120.773
Totale costi della produzione		9.267.324	7.661.393

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	62.453	43.951
C) Proventi e oneri finanziari		
<i>16) Altri proventi finanziari:</i>		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	11	976
		976
		976
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari:</i>		
- altri	23.314	35.701
		35.701
	23.314	35.701
Totale proventi e oneri finanziari	(23.303)	(34.725)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie		
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	39.150	9.226
<i>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	39.136	9.213
		9.213
	39.136	9.213
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	14	13

Presidente del Consiglio di amministrazione
Massimo Di Domenico